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MADAME JUSTINE Zestaw WITAMINA C
 

Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Madame Justine

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaMADAME JUSTINE Zestaw WITAMINA CZestaw składa się z :1.Serum do twarzy z wit C 10% 30 ml2.Mikrodermabrazja
Kordunowa 100 ml3.Krem silnie nawilżający 50 mlDziałanieSerum do twarzy z wit C 10% 30 mlSerum rozjaśniająco - wygładzające z
witaminą C i kwasem hialuronowym o działaniu odżywczym, rozświetlającym i napinającym.Serum redukuje przebarwienia, poprawia
metabolizm skóry (uszczelnia małe naczynia krwionośne), odmładza i rozjaśnia skórę.Obecność kwasu hialuronowego zapewnia skórze
odpowiedni poziom nawilżenia i dba o jej elastyczność,Witamina C to silny przeciwutleniacz, który chroni skórę przed szkodliwym
działaniem wolnych rodników, zapobiegając tym samym przed przedwczesnym starzeniem się skóry.Mikrodermabrazja Kordunowa
100 mlMikrodermabrazja korundowa z olejem z czarnuszki - produkt o zapachu soczystego arbuza i właściwościach silnie
rewitalizujących i odżywczych.Korund jest doskonałym materiałem ściernym, bardzo drobnym, nie powodujących podrażnienia
skóry.Olejek z czarnuszki ma właściwości silnie odżywcze i naprawcze, jest bogactwem witamin i minerałów.Krem silnie nawilżający 50
mlkrem silnie nawilżający do pielęgnacji skóry twarzyprzeznaczony do stosowania na dzień i noc do każdego typu cerydoskonale
wygładza i zwiększa elastyczność skórystworzony w oparciu o naturalne składniki aktywneidealny jako baza pod makijażSposób
użyciaSerum do twarzy z wit C 10% 30 mlNiewielką ilość serum wmasować w oczyszczoną skórę twarzy i szyi, pozostawić do
wchłonięcia. Do częstego stosowania, efekt rozjaśnienia przebarwień widoczny po 2 tygodniach regularnego stosowania. Delikatna
zmiana koloru serum jest procesem naturalnymMikrodermabrazja Kordunowa 100 mlNa twarz: 2 dozy preparatu nanieść na wacik
kosmetyczny, masować skórę twarzy około 2 minuty. Spłukać ciepłą wodą.Na dłonie: 2 dozy preparatu zaaplikować na dłonie, masować
skórę około 1 minuty. Po wykonaniu zabiegu nie trzeba zmywać preparatu.Do stosowania 2 razy w tygodniu na twarz, 3 razy w tygodniu
na dłonie.Krem silnie nawilżający 50 mlNiewielką ilość kremu delikatnie wmasować w oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice oczu.
Po 10 sekundach krem całkowicie się wchłonie. Krem może być stosowany na dzień pod makijaż i/lub na noc. Zawiera naturalne filtry
UV. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat. Po otwarciu zużyć w ciągu: 6 miesięcy.SkładSerum do twarzy z wit C 10% 30 ml

AQUA, HYALURONIC ACID, ASCORBIC ACID, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN.

Mikrodermabrazja Kordunowa 100 mlAQUA, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, NIGELLA SATIVA (BLACK SEED) OIL,
ALUMINA, GLYCERYL STEARATE CITRATE, XANTHAN GUM, PARFUM, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN.Krem silnie
nawilżający 50 mlaqua, glycerin, helianthus annuus seed oil, cocos nucifera oil, sorbitan laurate, polyglyceryl-4 laurate, dilauryl citrate,
dosium acrylate, sodium acrylodimethyl taurate colpolymer, trilaureth-4 phosphate, lauryl glucoside, phenoxyethanol,
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ethylhexylglycerinPojemność: 50 ml
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